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Co to jest?
Od lat się zastanawiam i nadal nie

wiem.
Niech mi ktoś wyjaśni na czym

ono polega.

Cisza a może rozmowa?

Co to jest?
Gubię się bo to sprawa łatwa.

Prosty przypadek a ja wciąż nie
znam odpowiedzi.

Książka a może kwiat?

Kącik poetycki
Szczęście



Co to jest?
Każdy o nim mówi lecz nie umie go

wyjaśnić.
Czy można opisać je słowami?

Zwierzak a może rzecz?

Co to jest?
Dla każdego może być to co innego.
Więc jaka jest definicja szczęścia?

Wspomnienie a może człowiek?

Co to jest?
Co zrobić aby je odczuć?

Co to jest prawdziwe szczęście?

autor  anonimowy



czasami zazdroszczę innym
tego że znają siebie naprawdę
że mają zdjęcia z dzieciństwa
zgliszcza starych wspomnień
i patrzą na nie z sentymentem
czasami zazdroszczę innym
że nie stracili tej bezbronnej części siebie
że w szufladach znajdowali zabawki
a nie kapsle po piwie i gumy do żucia
czasami zazdroszczę innym
że nie czują się jak intruz we własnym ciele
niby wiem skąd pochodzę
niby wiem że składam się teraz z rozsypanych
odłamków
ale kim byłam wcześniej?
gdzieś po drodze zgubiłam siebie
zostawiłam tą małą dziewczynkę
i teraz nie wiem gdzie jest
podejrzewam że już nigdy jej nie znajdę

autor  anonimowy

Nostalgia



JULEK POLECA

Rok temu: Życie Elli było idealne. Miała
cudownych przyjaciół i niesamowitego
chłopaka. Wszystko się zmieniło w momencie
wypadku samochodowego. Kiedy Ella obudziła
się w szpitalu, nie pamiętała ani tragicznego
wydarzenia, ani tygodni przed nim. Nie
rozumiała też, dlaczego zerwała ze swoim
chłopakiem. Teraz: Ella zaczyna otrzymywać
papierowe serca od tajemniczego wielbiciela.
Ten wie o niej zadziwiająco dużo. Serca
zawierają wskazówki mające pomóc
dziewczynie przypomnieć sobie życie przed
wypadkiem. Podążanie za papierowymi
sercami jest najbardziej spontaniczną rzeczą,
jaką Ella kiedykolwiek zrobiła…

To spotkanie zmieni życie Monique. Młoda
dziennikarka dostaje propozycję
przeprowadzenia wywiadu z Evelyn Hugo –
aktorką, która ma za sobą imponującą karierę
w Hollywood. Warunek jest jeden: ta rozmowa
nie może zostać opublikowana przed śmiercią
artystki. Evelyn opowiada o tym, jak wyrwała
się z biedy i trafiła do wymarzonego świata
kina. Sława, pieniądze, skandale i blask
reflektorów… W Hollywood nikt nie jest bez
grzechu. Dlaczego Evelyn ma za sobą aż
siedem małżeństw? Kogo kochała naprawdę?
Jej życie kryje tajemnice, które nigdy nie
powinny trafić na pierwsze strony gazet.



Lily Bloom zawsze płynie pod prąd. Nic
dziwnego, że otworzyła kwiaciarnię dla osób,
które… nie lubią kwiatów, i prowadzi ją z
pasją i sukcesami. Gdy poznaje przystojnego
lekarza Ryle’a Kincaida i rodzi się między
nimi wzajemna fascynacja, Lily jest
przekonana, że jej życie nie może być już
lepsze. Tak mogłaby skończyć się ta historia.
Jednak niektóre rzeczy są zbyt piękne, by
mogły trwać wiecznie. To, co się kryje za
idealnym związkiem Lily i Ryle’a, jest w
stanie dostrzec jedynie Atlas Corrigan,
dawny przyjaciel Lily. Kiedyś ona była dla
niego bezpieczną przystanią, teraz sama
potrzebuje takiej pomocy. Nie zawsze
jesteśmy bowiem dość odważni, by stanąć
twarzą w twarz z prawdą… Szczególnie gdy
przynosi ona tylko cierpienie.

Hazel choruje na raka i mimo cudownej
terapii dającej perspektywę kilku lat więcej,
wydaje się, że ostatni rozdział jej życia został
spisany już podczas stawiania diagnozy. Lecz
gdy na spotkaniu grupy wsparcia bohaterka
powieści poznaje niezwykłego młodzieńca
Augustusa Watersa, następuje nagły zwrot
akcji i okazuje się, że jej historia być może
zostanie napisana całkowicie na nowo.
Wnikliwa, odważna, humorystyczna i ostra
książka to najambitniejsza i najbardziej
wzruszająca powieść Johna Greena,
zdobywcy wielu nagród literackich. Autor w
błyskotliwy sposób zgłębia ekscytującą,
zabawną, a równocześnie tragiczną kwestię
życia i miłości.



HoroskopHoroskopHoroskop
walentynkowywalentynkowywalentynkowy

Waga (23 września-23 października) 

Lew (23 lipca-22 sierpnia) 

Koziorożec (22 grudnia-20 stycznia)

Twoja umiejętność budowania harmonijnych
relacji sprawi, że te Walentynki będą naprawdę
wyjątkowe! Zadbaj o estetykę i równowagę w
waszym czasie spędzonym razem, aby stworzyć
niezapomnianą atmosferę.

Dzisiaj błyszczysz, jak nigdy dotąd!
Wykorzystaj swój urok i kreatywność, aby
zaimponować swojemu partnerowi i
sprawić, że te Walentynki będą naprawdę
niezapomniane.

Panna (23 sierpnia-22 września)

Walentynki to czas, abyś wyraził swoją miłość i
wdzięczność w praktyczny sposób. Zorganizuj
coś, co pomoże waszej relacji rozwijać się na
długie lata, np. wspólny kurs gotowania czy
weekendowy wyjazd.

Walentynki to czas, abyś wykorzystał swoją
praktyczność i determinację do pokazania
partnerowi, jak bardzo Ci na nim zależy.
Zadbaj o planowanie i organizację, aby ten
dzień był naprawdę wyjątkowy.



Julek wróży..Julek wróży..Julek wróży..
Skorpion (24 października-22 listopada)

Bliźnięta (21 maja-21 czerwca)

Baran (21 marca-20 kwietnia)

Ryby (19 luty-20 marca)

Twój dar komunikacji sprawi, że
Walentynki będą niezapomniane!
Wykorzystaj swoją erudycję i dowcip,
abyście razem miło spędzili ten wyjątkowy
dzień.

Walentynki są czasem, abyś wykorzystał
swoją odwagę i pewność siebie, aby
wyznać uczucia. Podejmij pierwszy krok i
pokaż partnerowi, jak bardzo Ci na nim
zależy!

Walentynki to czas, abyś pogłębił swoje emocje i
relacje. Bądź szczery w wyrażaniu swoich uczuć i
gotowy na głębokie rozmowy, które zbliżą was
jeszcze bardziej.

Walentynki to doskonała okazja, abyś pokazał
swoją wrażliwość i empatię. Zadbaj o
romantyczną atmosferę i poświęć czas na
wyrażenie swoich głębokich uczuć w sposób
subtelny i delikatny.



Byk (21 kwietnia-20 maja)

Wodnik (21 stycznia-19 lutego)

Rak (22 czerwca-22 lipca)

Twój oryginalny i niezależny charakter
sprawi, że te Walentynki będą naprawdę
unikatowe! Zaskocz swojego partnera
czymś nietypowym i wyjątkowym, co
odzwierciedli waszą niezwykłą relację.

Walentynki są doskonałą okazją, abyś wyraził
swoją miłość i troskę w sposób subtelny i
empatyczny. Zadbaj o romantyczną atmosferę
i poświęć czas na słuchanie potrzeb swojego
partnera.

Walentynki to doskonała okazja, abyś zadbał
o swoje bliskie relacje. Wybierz coś
praktycznego i wyjątkowego dla swojego
partnera, co pokaże mu, jak bardzo go
doceniasz.

Dzisiaj spraw, aby Walentynki były pełne
przygód i spontaniczności! Zorganizuj coś
niezwykłego i ekscytującego, co zapadnie w
pamięć was obojgu na długo.

Skorpion (24 października-22 listopada)



Wróżbita Julek
Wybierz obrazek, na podstawie swojej intuicji a

następnie przejdź do następnej strony by
dowiedzieć się jak wygląda Twoja obecna sytuacja..
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Przesłanie nadziei. Światło, które
prowadzi. Z wątpliwości przychodzi
inspiracja. Uwierz w prawdziwą drogę,
uwierz w to, co jest prawdą. Naśladując
gwiazdę, jesteśmy w stanie spełniać
swoje przeznaczenie.

Postawa bezstronna. Bagatelizowanie
problemów. Brak pomysłu na znalezienie
konsensusu. Kiedy umysł jest na końcu,
należy kierować się intuicją lub
uczuciami. Potrzeba czasu na podjęcie
prawidłowej decyzji.

Zderzenie ze silną osobowością.
Przewaga umysłu nad uczuciami. Czas
na twarde i racjonalne działanie. Warto
pomyśleć o własnych korzyściach,
taktowność może przysporzyć ból.



Ankieta “Życie IIILO w Lesznie”

Pytanie 1.

Czy wiedziałeś o istnieniu gazetki szkolnej?
Uzyskane odpowiedzi:210

Pytanie. 2 

Czy kiedykolwiek spotkałaś/eś się z hejtem/obrażeniem

w naszym liceum.
Uzyskane odpowiedzi:211 



Pytanie. 4

Co twoim zdaniem powinno zostać zmienione w naszej

szkole?

Pytanie.3

jakie jest twoje samopoczucie podczas dnia szkolnego?
usyskane odpowiedzi :211

Odpowiedzi brane pod uwagę: 135
nic - 23%

relacja uczeń-nauczyciel - 18%

mydło i papier - 3% 

zajęcia ze specjalistami - 3% 

jedzenie w automatach - 1%

dni tematyczne - 3%

samorząd uczniowski - 5%

statut - 3%

dni wolne - 3%

ilość miejsce do odpoczynku - 7% 

sposób wystawiania ocen - 6%

nie wiem - 15% 



Pytanie.5

Czy podoba ci się obecny skład samorządu uczniowskiego?

uzyskane odpowiedzi: 206  

Pytanie.6

Czy jest coś czego brakuje ci w naszej szkole? Jeżeli tak to co?
Odpowiedzi brane pod uwagę:126

nie - 16%

rywalizacja klas - 3%

papier, mydło - 5% 

merch szkolny - 3%

dni tematyczne, imprezy szkolne -13% 

możliwość wyboru innego języka - 3% 

szczęśliwy numerek - 1%

więcej wolnego - 9% 

więcej miejsc do odpoczynku, siedzenia - 26% 

zmiana jedzenia w automatach - 3% 

lepsze sale lekcyjne - 1%

więcej zajęć pozalekcyjnych - 1% 

kosze na śmieci - 1% 

lepsze sale od wf - 1% 

sprzęt laboratoryjny- 1% 



Pytanie.7

Czym twoim zdaniem nasza szkoła wyróżnia się wśród

innych szkół?
Odpowiedzi brane pod uwagę:140

tak - 20%

nie - 54%

identyfikatorami - 4%

patronem - 2% 

wysoki poziom nauczania - 4%

nie wiem - 7%

atmosferą i udziałem uczniów w życie szkoły - 3%

ładnym budynkiem, okolicą - 9% 

strzelnicą - 3% 

kółkiem teatralnym 3%  

Pytanie.8

Jak oceniasz pracę Samorządu Szkolnego w skali 1-10
Uzyskane odpowiedzi: 210



Podsumowanie ankiety 

Redakcja Rany Julek serdecznie dziękuję za

pozytywny odbiór ankiety jak i udzielone

odpowiedzi. Jesteśmy wdzięczni za każdą radę

i podpowiedź dotyczącą pracy zarówno samej

gazetki jak i Samorządu uczniowskiego. 



JULEK
POLECA!
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Wywiad z P. Kacprem

Pabisiakiem 

Dlaczego wybrał Pan pracę w liceum, a
nie w podstawówce?

 Nigdy nie podchodziłem do pracy jako
nauczyciel w ten sposób podstawówka czy
szkoła ponadpodstawowa. Po prostu pojawiła
się możliwość pracy w naszym Liceum i
postanowiłem podjąć to wyzwanie.

Co najbardziej ceni pan w pracy 
w młodzieżom?

Na pewno to, że z młodzieżom, nie
można się nudzić

Czy oprócz pracy w szkole, jest pan
powiązany ze sportem?

 Tak jestem powiązany. Po za pracą w
naszej szkole zajmuję się

Trenowaniem dzieci i młodzieży w
Klubie Karate Shinto Leszno.



Czy jako dziecko trenował coś
Pan?

Jako dziecko próbowałem każdego
sportu które był odstępne w ówczesnych

czasach. Byłem dzieckiem tego typu
które trzeba było zaciągać do domu z

dworu.Ale moje serce skradło Karate. Od
4 klasy szkoły podstawowej

skoncentrowałem się głównie na Karate.

Czy jest coś co zmieniłby pan
w lekcjach wychowania fizycznego w

szkole?

Oj zmienił bym !! Jeżeli miał bym
taką moc to przede wszystkim zmienił
bym podejście co niektórych uczniów

do W-Fu. Dodał bym elementy
szeroko rozumianych  sportów walki 
takich jak: karate ,zapasy,bjj lub judo .

Jaki jest Pana ulubiony sport?

 Karate w odmianie WKF
(olimpijskiej) zdecydowanie.



Najlepsze dopasowania
inicjałów

D+E

A+O

O+Z

R+C

F+S

J+M

A+A

M+A

W+N

N+K

B+C

K+G

E+B

S+F

M+P

Dokładnie przeanalizowane przez Julka!  



“Kochać kogoś, to przede wszystkim

pozwalać mu na to, żeby był, jaki jest”

William Wharton 

Sentencje miesiąca 

„Gdzie jest miłość, tam jest życie”

Mahatma Gandhi

“Kocha się za nic. 

Nie istnieje żaden powód do miłości”

Paulo Coelho – Alchemik

“Jeżeli kochasz, czas zawsze odnajdziesz,

nie mając nawet ani jednej chwili”

Jan Twardowski

“Dobrze widzi się tylko sercem. 

Najważniejsze jest niewidoczne dla oczu”

Antoine de Saint - Exupery
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